

REINSTALACE VAZEB				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ALEJ D							946 574,90	
1	K	184852214	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	2,000	2 140,00	4 280,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.27,28"2		2,000			
2	K	184852215	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1,000	2 420,00	2 420,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.26"1		1,000			
3	K	184852217	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.82"1		1,000			
4	K	184852218	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1,000	2 130,00	2 130,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.21"1		1,000			
5	K	184852219	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	kus	1,000	4 060,00	4 060,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.86"1		1,000			
6	K	184852221	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	kus	1,000	4 080,00	4 080,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.4"1		1,000			
7	K	184852222	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2	kus	3,000	5 160,00	15 480,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.9,24,25"3		3,000			
8	K	184852426	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 420 do 450 m2	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.5"1		1,000			
9	K	184852217-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.č.82"1		1,000			
10	K	184852122	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.87"1		1,000			
11	K	184852216-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1,000	2 840,00	2 840,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.č.89"1		1,000			
12	K	184852125	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 390 do 420 m2	kus	1,000	4 180,00	4 180,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.106"1		1,000			
13	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, jednoduchá	kus	3,000	4370,00	13 110,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.-č.28,86,87"3		3,000			
14	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, dvojnásobná	kus	8,000	3810,00	30 480,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.-č.5,25,89,106"2+2+2+2		8,000			
15	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, trojnásobná	kus	15,000	3810,00	57 150,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.-č.4,9,21,24,82"3+3+3+3+3		15,000			
16	K		Likvidace původních vazeb	kus	11,000	1 000,00	11 000,00	
	vv		"dle inv.tab.č."11		11,000			
17	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	3,200	960,00	3 072,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	2,400	619,00	1 485,60	vlastní položka
19	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	1,600	17,00	27,20	vlastní položka
ALEJ F								
1	K	184852223	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 330 do 360 m2	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.7"1		1,000			
2	K	184852224	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 360 do 390 m2	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.21"1		1,000			
3	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, trojnásobná	kus	3,000	3 810,00	11 430,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.-č.7"3		3,000			
4	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, čtyřnásobná	kus	4,000	3 570,00	14 280,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.-č.21"4		4,000			
5	K		Likvidace původních vazeb	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
	vv		"dle inv.tab.č."2		2,000			
6	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0,400	960,00	384,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0,300	619,00	185,70	vlastní položka
8	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0,200	17,00	3,40	vlastní položka
ALEJ 13								
1	K	184852222	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2	kus	1,000	5 160,00	5 160,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.55"1		1,000			
2	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, trojnásobná	kus	3,000	3 810,00	11 430,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.-č.55"3		3,000			
5	K		Likvidace původních vazeb	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	vv		"dle inv.tab.č."1		1,000			
6	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	0,200	960,00	192,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0,150	619,00	92,85	vlastní položka
8	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0,100	17,00	1,70	vlastní položka
ALEJ 23								
1	K	184852216	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	2,000	2 840,00	5 680,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.16,23"2		2,000			
2	K	184852414	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	2,000	2 960,00	5 920,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.10,12"2		2,000			
3	K	184852214-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	1,000	2 140,00	2 140,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.č.13"1		1,000			
4	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, jednoduchá	kus	1,000	4370,00	4 370,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.-č.10"1		1,000			
5	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, dvojnásobná	kus	6,000	3810,00	22 860,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.-č.12,13,16"2+2+2		6,000			
6	K	R-184852311/4	Reinstalace vazby - dynamická, čtyřnásobná	kus	4,000	3 570,00	14 280,00	vlastní položka
	vv		"dle inv.tab.-č.23"4		4,000			
7	K		Likvidace původních vazeb	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	
	vv		"dle inv.tab.č."5		5,000			
8	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0,750	619,00	464,25	vlastní položka
10	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0,500	17,00	8,50	vlastní položka
ALEJ 25								
13	K	184852216	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	2,000	2 840,00	5 680,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.6,22"2		2,000			
11	K	184852214	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	1,000	2 140,00	2 140,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"dle inv.tab.č.11"1		1,000			
5	K	184852438	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1,000	3 920,00		

